
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

71
5-

01
68

-8
68

3-
ef

39
-a

9e
a-

ef
b2

-a
55

b-
fa

f4
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-2715-0168-8683-ef39-a9ea-efb2-a55b-faf4

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ALVARO MARTIN HERRERA | FECHA : 09/10/2023 12:39 | Sin acción específica

 
 

Rectorado 
 
 
 

 

  

 
  

 
  

 Por Resolución de este Rectorado de fecha 7 de junio de 2023 se autoriza la licitación   del 
Procedimiento Abierto AM 43/2023, “Servicio de apoyo al área de desarrollo del CTU” 
 

CONTRATO SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA 
 

 De acuerdo con la propuesta de la Mesa de Contratación, y 
 

 De acuerdo, asimismo, con lo previsto en el articulado de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 
Contratos del Sector Público y cláusula 9.4 del Pliego de Cláusulas Administrativas que rige este 
Procedimiento Abierto, 

 
          Este Rectorado HA RESUELTO: 
 

              Otorgar la ADJUDICACIÓN del Procedimiento Abierto AM 43/2023 a favor de la empresa con 
NIF: 295497 UTE ENTELGY CONSULTING S.A.-INNOTEC SYSTEM S.L. por el  importe ofertado de 2.271.151 €, 
IVA no incluido, 2.748.092,71 €, IVA incluido, por obtener su oferta la mayor puntuación y ser, 
consiguientemente, la más ventajosa para la UNED. 

 

EL RECTOR, 
P.D. (Resolución de 17 de enero de 2023, 

BOE de 30 de enero de 2023) 
EL GERENTE, 

, 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa cabe interponer recurso contencioso administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso Administrativo de los Juzgados Centrales de lo contencioso-administrativo correspondiente en el plazo de 
dos meses o potestativamente recurso especial en materia de contratación, de conformidad con el artº 44 de la Ley 9/2017, de 
8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, en el plazo de 15 días hábiles contados ambos plazos a partir del día siguiente 
al de la notificación de esta resolución. 
                                           
 


		2023-10-09T12:46:00+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




